Российская Федерация
МО «Козульское сельское поселение»
Усть-Канского района
Республики Алтай
ул.Молодежная, 36, с.Козуль
Республика Алтай, 649465
Тел./факс 23-3-46, 25-3-11

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Алтай Республиканын
 Кан-Оозы аймактын
Козул jурттын
Муниципал тозолмозинин администрациязы,
Молодежный ором, 36, Козуль jурт
Алтай Республика,649465
Тел./факс 23-3-46, 23-3-11

JОП

 от  «14» октября 2016г.                   с. Козуль                               №  14
«Об отмене Постановления от 18.08.2014 г. №17
на Административный регламент
предоставления муниципальной услуги
«Предоставление культурно-досуговых услуг»

По результатам рассмотрения  Протеста Прокуратуры усть-Канского района от 30.06.2016 г.№ 07-03-2016,в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Козульское сельское поселение», постановляю:

1.  Отменить Постановление Главы муниципального образования Козульское сельское поселение» от 18.08.2014 г. №17 на Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление культурно-досуговых услуг»
2.  Опубликовать настоящее Постановление путем вывешивания на информационных стендах сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Козульского сельского поселения                                                       А.М.Ябыев

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]/v‘\,
Ao

\\
\‘/